4.24 Caso seja necessário suporte técnico presencial, este será prestado nas dependências da
CONTRATANTE.

4.25 Todos os serviços deverão ser realizados por profissionais habilitados para tal.

Cláusula Quinta – Do Valor e do Reajuste
5.1 O valor total do Contrato é de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). 

ITEM DESCRIÇÃO CARGO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANT VALOR
UNIT  TOTAL 

1

Contratação de
empresa para
consultoria
especializada na
prestação de serviços
de recrutamento e
seleção de
profissionais, para
realização dos
processos seletivos da
DF-PREVICOM, sob